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(I.2013F4ADERBIEZEESTIHRALIE-FEDIES)

e

TO

EMRBETIIGL D,

@D2013FELZFNBATRIL. BELLDHVRAICEEDOBRFHRRDOEY, EROREICETHHBOE
BHEEEBYRAALE LT WIThOEBENENTLENDOREHRGITRERVDELSNSFREIWLULE
EHRTELHREL.,

QIBMEBNERNLFRECINZEHRTESIRELTHAN, tatthoDBHREICHIKAHESL
Fh o, EFICEIESHEBIRGE) RN DEE DR EZE

2013 FEXFDRBL *

X 2011FEEIOHELZEEL. EEOEFREL. 20128ELFOHNBRBELBFA-EEHBEZRYRAA

(ALBEBNERARVHFRENIIBETH>1-2010F K i)

O1HA
(F5kw) 3t | dtiEE =i RE hEE6H HE 3Fii] P45 FE IS Juim 9OFN puih |
#HisH 7,558 605 1,538 5,415 8,957 2,485 2,654 548 1,148 539 1,583 | 16,515 203
RRKENFE | 6,877 563 1,394 4,920 8,544 2,355 2,576 519 1,052 506 1,536 | 15,421 116
HE—FE 681 42 144 495 413 130 78 29 96 33 47 1,094 87
(FlE=H) 9.9% 7.5% 10.3% | 10.1% 4.8% 5.5% 3.0% 5.5% 9.1% 6.5% 3.0% 7.1% 75.3%
X HEEHICTOVNTIE, RMEERLTELTHMRHTHY . F-HEHALL
O2A4 O P RENBEESEIEREVELNHE-LICEET IBE,
(kW) H3#t | dEE Rit RE hF6 &R E3Fic] JL e FE Py [ Jum 9N bk
HisH 7,521 602 1,497 5,422 8,971 2,502 2,654 550 1,140 542 1,583 | 16,492 207
RRENFE | 6,861 563 1,378 4,920 8,544 2,355 2,576 519 1,052 506 1,536 | 15,405 115
s —FE 660 39 502 427 147 78 31 88 36 47 1,087 92
(FlEE) 9.6% 6.9% 8.6% 10.2% 5.0% 6.3% 3.0% 6.0% 8.4% 7.1% 3.0% 7.1% 80.6%
EEENDRBHROEHEISMEIEYRY EE EERK EETLY
__> FE FERK FEFY 20105 E 1375 kW* 36 kW
20125 & 8873kw 275kwW 20094 & 1325kwW 275kW
MIBEICFERODZRKME | 201145E 96 FkW 3175kW 20085 & 115F3kW 3573kW
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2. 203FEXFOENFTH/RRBLIZOINNT(12~3AH)

(I.2013F 4R DEMRIIZTERSTHRALIEFEADES)

[128]
(Fkw) =3k | deimE Hik 3-8 hig 64t =23 5L P d fE u]e3) S -] i@
#iEAh 7,518 611 1,476 5,431 8,659 2,408 2,561 516 1,108 548 1,518 16,177 204
BRAEHEE | 6,584 563 1,361 | 4,660 8,188 2291 2,450 494 977 506 1,470 | 14,772 112
" —F= 934 48 115 771 471 117 111 22 131 42 48 1,405 92
(FlEZE) 14.2% 8.5% 8.5% 16.5 5.8% 5.1% 4.5% 4.4% 13.4% 8.2% 3.3% 9.5% 82.1%
[1A8]
(kW) E3%t tisE ®i B et & 3] b BE thE P [ AL 9Eh hiE
e h 7,558 605 1,538 5415 | 8,957 2,485 2,654 548 1,148 539 1,583 | 16,515 203
BRAENEE 6,877 563 1,394 4,920 8,544 2,355 2,576 519 1,052 506 1,536 15,421 116
i —E= 681 42 144 495 413 130 78 29 96 33 47 1,094 87
(FlER) 9.9% 75% | 10.3% | 10.1% | 4.8% 5.5% 3.0% 5.5% 9.1% 6.5% 3.0% 7.1% | 75.3%
[2A]
(FAkW) E3%t dtigE ®i [ hgeHt th&p E5)i7] depE o] P = AL 98 A hiE
i h 7,521 602 1,497 5,422 8,971 2,502 2,654 550 1,140 542 1,583 16,492 207
ERAENEE 6,861 563 1,378 4,920 8,544 2,355 2,576 519 1,052 506 1,536 15,405 115
i —== 660 39 119 502 427 147 78 31 88 36 47 1,087 92
(Pl 9.6% 6.9% 8.6% | 10.2% | 5.0% 6.3% 3.0% 6.0% 8.4% 7.1% 3.0% 7.1% | 80.6%
[3A]
(FAkW) E3%t tisE ®it BR g6t & 5] b (. thE P [ A 98 A Pt
Heh 7,128 591 1,379 5,158 8,340 2,410 2411 530 1,040 513 1,436 | 15,468 189
RANBEHEE 6,464 536 1,298 4,630 7,755 2,211 2,340 491 967 445 1,301 14,219 111
Hie—F= 664 55 81 528 585 199 71 39 73 68 135 1,249 78
(FiEZ) 10.3% 10.3% 6.3% 11.4% 7.5% 9.0% 3.0% 8.0% 7.6% 15.3% 10.4% 8.8% 69.8%
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(B&Z)2035EFELXLFDEHFTKRRBLICONT(12~3AH)

(I. 20252 FDEHBERENIT N TEEI DERELIES)

[128]
(Fkw) =3k | deimE Hik 3-8 hig 64t =23 5L P d fE u]e3) S -] i@
#iEAh 7,518 611 1,476 5,431 8,657 2,408 2,561 516 1,109 548 1,515 16,175 204
BRAENFE 6,524 557 1,357 4,610 8,147 2,280 2,440 492 976 501 1,458 14,671 112
" —F= 994 54 119 821 510 128 121 24 133 47 57 1,504 92
(Pl 15.2% | 9.7% 8.8% | 17.8% | 6.3% 5.6% 5.0% 48% | 13.6% | 9.3% 39% | 10.3% | 82.1%
[1A8]
(kW) E3%t tisE ®i B et & 3] b BE thE P [ AL 9Eh hiE
e h 7,558 605 1,538 5415 | 8,048 2,515 2,628 548 1,148 539 1,570 | 16,506 203
BRAENEE 6,817 557 1,390 4,870 8,486 2,343 2,551 517 1,050 501 1,524 15,303 116
HE—FE 741 48 148 545 462 172 177 31 98 38 46 1,203 87
(Pl 109% | 86% | 10.7% | 11.2% | 5.4% 7.3% 3.0% 5.9% 9.4% 7.5% 3.0% 7.9% | 75.3%
[2A]
(FAkW) E3%t dtigE ®i [ hgeHt th&p E5)i7] depE o] P = AL 98 A hiE
#itAn 7,521 602 1,497 5,422 8,964 2,532 2,629 550 1,141 542 1,570 16,485 207
ERAENEE 6,801 557 1,374 4,870 8,486 2,343 2,551 517 1,050 501 1,524 15,287 115
i —== 720 45 123 552 478 189 78 33 91 41 46 1,198 92
(Pl 10.6% | 8.1% 9.0% | 11.3% | 5.6% 8.1% 3.0% 6.4% 8.7% 8.2% 3.0% 7.8% | 80.6%
[3A]
(FAkW) E3%t tisE ®it BR 61t & 5] b (. thE P [ A 98 A Pt
Heh 7,128 591 1,379 5,158 8,336 2,415 2,405 530 1,040 513 1,433 | 15,464 189
RANBEHEE 6,374 530 1,294 4,550 7,723 2,201 2,332 489 966 445 1,290 14,097 111
Hie—F= 754 61 85 608 613 214 73 41 74 68 143 1,367 78
(FiEZ) 11.8% 11.6% 6.6% 13.4% 7.9% 9.7% 3.1% 8.4% 7.7% 15.3% 11.1% 9.7% 69.8%
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£Eo+t

(Bt#5 HHR)
R¥Ah
KA
SHEHFEINTLD
XF
SHEREFL
RKAOADERZE
SHLERBKEER
SHLEREERN
KA
Bk
HhE- K5 - B A
N p
BAA
AhE
FEN~OLRS
s n &
RUERIHLES S &t

FEEETF (D.2.0m%)
FEEE (@.2.0.@mH
ORAEZES
QEFME

QF D1t (GE3)
@rEFE AR (RIHEF M
%)

o e Pd
(PiEE)
(@D, @. @nrk)
BB S

3%IERR T iR E

(D, @. B, @hurk)

ERHEXvvS
3%IEIRTIHE

2010 ER F =K
(E—9®|=ER)

GE1)mEEADBERTEHMSELLELENDH S,
CE)REXES DM, BFZEE. ERHECOVTE L3RS OEHNFTRLME (H3) ER—RITHHLTIVS=&. BEDHL HLLRORFEMN 5. FRAEAFE (HD) [TEIVRLERHCEL-E 5 OHIEE
DESEHBR—ADEEERCTERSHLI-CLICHSIES.
((4)BEIEMDS5HHKAMENoF=T L5 H O F )l (A B fI) TR,

3,487
11,470

11,325

146
992
1,642
28
28

A 32
17,534
17,534

15,861

1,674
(10.5%)

7.5%

2011 EELFEK 20128 ELFEX
(E—Y®ER) (E—HBER)

434 246
13,092 12,776
12,434 12,107

195 133

155 255

309 283

1,167 1,109
1,776 1,808
38 124

31 30

0 13

7 81

19 50

37 0
16,561 16,114
16,541 16,064
15,472 14,757
- A 87

- A 830

- A 187
1,088 1,358
(7.0%) (9.2%)
4.0% 6.2%

2013EELF
1R

13,691

13,136

193

130
233
1,031
1,835
36

33

A 78
16,515
16,515

15,421

91
A 705
174

1,094
(7.1%)

4.1%

2R

13,696

13,139

193

130
236
974
1,863
36

33

A 78
16,492
16,492

15,405

91
A 705

174

1,087
(7.1%)

4.1%



R34t

(Bt W)
BEF¥h
KA
SHEEHFEINTLD
Xh
SHEREFL
KODOERZE
SLERABEER
SHEERFEER
KA
Kk
ik K55 B A
NP
)W)
BhE
FEADHGE

#igh &t
piERTH#Ae S Bt

FEEETF (D.2.0m%)
FEEE (@.2.0.@mH
ORAEZES
QEFME

QF D1t (GE3)
@rEFE AR (RIHEF M
%)

o e Pd
(PiEE)
(@D, @. @nrk)
BB S

3%IERR T iR E

(D, @. B, @hurk)

ERHEXvvS
3%IEIRTIHE

2010EE R F =N
(E—o®|=ER)

GE1)mEEADBERTEHMSELLELENDH S,
CE)REXES DM, BFZEE. ERHECOVTE L3RS OEHNFTRLME (H3) ER—RITHHLTIVS=&. BEDHL HLLRORFEMN 5. FRAEAFE (HD) [TEIVRLERHCEL-E 5 OHIEE
DESEHBR—ADEEERCTERSHLI-CLICHSIES.
((4)BEIEMDS5HHKAMENoF=T L5 H O F )l (A B fI) TR,

1,628
5,251

5179

72
472
690

11

11

A 134
7,919
7,919

7,199

720
(10.0%)

7.0%

2011 EEELFEK 2012 ELFEK
(E—Y®EH) (E—0®ER)

341 0
5,816 5,922
5,357 5,488

120 35

155 248

184 152

470 390

771 820

15 58
15 14

0 0

0 44
A1l 0
26 A3
7,437 7,187
7,438 7,187
6,896 6,667
- 13

- A 502

- A 43

540 520
(7.8%) (7.8%)

7.8%

7.8%

20135 ELE
1A

6,247
5,965

35

123
124
431
922
16
16

A 58
7,558
7.558

6,877

117
A 434

A5

681
(9.9%)

9.9%

2R

6,215
5,934

35

123
124
395
952
16
16

A 58
7,521
7,521

6,861

117
A 434

A5

660
(9.6%)

9.6%



ItHEEEN

201345 ES
P 20105 EE SN 2011 EEE S 20125 EEERM fikoias
(E—HRER) (E—HRER) (E—HBER) A .
BFH 119 95 0 0 0
kA 442 451 476 495 495
SERBINTS 442 447 448 456 457
pe
S5EMEL B : B B B
KAOBEE®
3L RAREER - - 15 15 15
SEEREEER - 4 14 24 24
K 72 72 65 72 73
Bk 40 30 40 39 34
- KB A A 1 1 8 2 2
) 1 1 2 2 2
KB - - 0 0 0
A - - 6 - -
AbsE 0 A29 0 0 0
HFEH~DRBE Al 2 17 A3 A3
giah st 674 621 606 605 602
BERTHE N B (674) (650) (606) (605) (602)
L TORORE ) 579 568 552 563 563
EEHE (D. .. @m) i 1 ~ . :
DEEEESE - - 6 8 8
QEEME - - A30 A24 A24
QF D (E3) - - A3 0 0
@bERs R 224 (RSN EE Mk _ _ B B _
%)
BRXvrvT
(P 95 52 55 42 39
(@. @. @M (16.4%) (9.2%) (9.9%) (7.5%) (6.9%)
BT 13.4% 6.2% 6.9% 45% 3.9%
EHRXrvT
(F ) _ - = . -
(@, @. 3. @hok)
BT i B i } )
P

GE1) mEREADBERTEHNELENI LN DS,

(32) 20105 EL S ~2012F ELXFRBIIRAEHRER (20105E: 1 A120. 201145 E:2A20. 201245 E1 A18R) ITHITHEH.

CES)RBEENOM. RELEE. EEHEICOVTILEIASOENEEFIE(H3) EA—RICHHLTWS=8. BEDHL /HELLEDOREN L. RAENFTEHD ITEIYRLBRICELC-E 5 OH1RE
DEDEHIR—ADEZRERTERSHLI=CLITHESZEZSD,

(3X4)BEI0EMDSL HAKIEMN =T L5 B DT 54l (B Bif) CFEE. 41



RIALEAN

(Bt W)
RFA
KA
SHEEHZEINTLD
xXh
SHEREFL
KODOERZE
SLERABEER
SHEERFEER
KA
Kk
ik K55 B A
NP
)W)
BhE
HEA~DHIEFE

s H &
RUERIHLES S &t
FEEEF (D. @.0m%)
FEEE (D.2.0. @mw)
OREZES
QEFME

R%Dfth(GE3)

@haRF R B 224 (RIEE ek
%)

(@, @, @nnEk)

ERHEXYYT
3% PR
o Pl
(i)
(D. @. B, Dhurk)
BRHXvTS
3%IERR T iR E

2010EE E R F =N
(E—o®|=ER)

CENMERADBRTEHNADENELRHS,

(GX2) 20105 ER F~2012EEXEEHIBRAENHEH (20104 E:1 H20R, 201 14£E:2H2H, 20124 E:1 A18R) =B ITHEHE,

270
1,185

1,176

90
(6.1%)

3.1%

2011 EFELFEK 2012 ELFEK
(BE—YB\ER) (BE—H|ER)

0 0
1,203 1,360
1,114 1,189
35 35
8 102
46 34
(GX5) 144 (G¥5) 134
25 25
14 50
14 12
- 0
- 38
28 0
22 A 53
1,436 1,516
1,408 1,516
1,362 1,372
- A 14
- A 30
- A 54
74 144
(5.4%) (10.5%)
2.4% 7.5%

2013EELF
1A

1,443

1,308

35

74

26

(GX4) (G£5)150
33

14

14

0

0

A 102
1,538
1,538

1,394

A2
A 26
A 48

144
(10.3%)

7.3%

2R

1,402

1,267

35

74

26

(GX4) (£5)135
48

14

14

0

0

A 102
1,497
1,497

1,378

A2
A 26
A 64

119
(8.6%)

5.6%

CERELESI DM, BRELES, EAHECOVTELEIASOENTELE (H) ER—RIZHHL TS0, BEOHI /HILLEQEEN o, BREARTEH) IZEIYRLUERIZECI-E 5 PHIER
DESEHRR—RADEBERTERSMTLECLICHIZESOM, BRICKIBFEALI7ORERO>RUVERTEORAHES,
(GX4)iBEI0FEMD 55 HKAMEM 7= (15 A DT 191l (A B 4L) THH.

(GX5) Frig-EBEEFERICKLIRERSELICHSIH,
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RREA

(B8 HAR)
RFAH
KA
IHLEHRSNTND
XA
SHEREFL
RKADERZRE
SHLERBKEER
SHERZEERN
KA
Bk
B K5 B A
PN h
]
AhE
FENA LS
g H &
RUBRTHtS D B

FERTF D. . Om%)
FEHE (@.2.0.@mH)
ORFLES
QEEHME
@F DM (:x3)

@R AR 240 (KT F Mk
#%)

BlXvvT
(P i)
(@D, @. @hrk)

ERHX T
3%IERR T iR

(FlE®)
(@, @, ®. @)
BERHEY YT
SRIERR T e

2010 ELF RN
(E—/BER

GENEERADOBERTERNEHLLENELRDS,

(3X2)2010F ELXF~20126ELFEMIFREHREL (2010FE:2A14H, 201 15FE:1 A20H, 20125FE:2A190) 2B+ Z =M,

1,239
3,624

3,561

63
216
625

o O o o

A19
5,685
(5,685)

5,150

535
(10.4%)

7.4%

2011 EELFEK
(E—Y®|=ER)

246
4,162

3,796

85

147
134
254
716

N O O o o

5,380
(5,380)

4,966

414
(8.3%)

5.3%

2012 ELFEK
(E—/BER)

4,086

3,851

131
104
191
755

o O o o o

33
5,065
(5,065)

4,743

22

A 442

322
(6.8%)

3.8%

20134 ERF
1R

4,309

4,201

0

34

74

(G£4) 209
850

o O o o o

5415
(5,415)

4,920

111
A384

43

495
(10.1%)

7.1%

2R

4,318

4,210

0

34

74

(x4) 187
870

O o o o o

47
5,422
(5,422)

4,920

111
A384

43

502
(10.2%)

7.2%

GE3)SBRESOfh. BFERES. EEHEICOVWTIELEBESOEBENREFIME (H)ZER—XITEHLTINS =, BEDHL /H3LEQEMM S, RREARE (HD) (TEIYRELEBRIZECZE S PHLEE
DEREHIR—ADEKEERTEEMRLIZCLIZHSIED
(F4)BEI0ERDS5L HAKAEN>1=T (15 H DFH(E (A Bifi) TR,

GEB)FBEB LUVEBKERUEEBAIZKRLET., Bk BB DITERT S,
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aadiokan

(Bt W)
BEF¥h
KA
SHEEHFEINTLD
Xh
SHEREFL
KODOERZE
SLERABEER
SHEERFEER
KA
Kk
ik K55 B A
thEh
NP
)W)
BhE
FEADHGE

s H &
RUERIHLIS S &t
FEEETF (D.2.0m%)
FEEE (@.2.0.@mH
ORAEZES
QEFME

QF D1t (GE3)
@rEFE AR (RIHEF M
%)

o e Pd
(PiEE)
(@D, @. @nrk)
BB S

3%IERR T iR E

(D, @. B, @hurk)

ERHEXvvS
3%IEIRTIHE

2010EE R F =N
(E—o®|=ER)

GE1)mEEADBERTEHMSELLELENDH S,
CE)REXES DM, BFZEE. ERHECOVTE L3RS OEHNFTRLME (H3) ER—RITHHLTIVS=&. BEDHL HLLRORFEMN 5. FRAEAFE (HD) [TEIVRLERHCEL-E 5 OHIEE
DESEHBR—ADEEERCTERSHLI-CLICHSIES.
((4)BEIEMDS5HHKAMENoF=T L5 H O F )l (A B fI) TR,

1,859
6,219

6,146

74
520
952

17

17

52
9,615
9,615

8,662

954
(11.0%)

8.0%

2011 EEELFEK
(E—Y®|=ER)

93
1,276

7,077

75

125
697
1,005
23

16

20
11
9,124
9,103

8,576

548
(6.4%)

3.4%

2012 ELFEK

246
6,854

6,619

98

131
719
988
66
16
13
37
50

8,927
8,877

8,090

A 100
A 328
A 144

837
(10.3%)

7.3%

20135 ELE

1R

7,444

7171

158

109
600
913
20
17

A 20
8,957
8,957

8,644

A 26
A 271

179

413
(4.8%)

1.8%

2R

7,481

7,205

158

112
579
911
20
17

A 20
8,971
8,971

8,544

A 26
A 271

179

4217
(5.0%)

2.0%
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IHLEHRSNTND
XA
SHEREFL
RKADERZRE
SHLERBKEER
SHERZEERN
KA
Bk
B K5 B A
PN h
]
AhE
FENA LS
g H &
RUBRTHtS D B

FEETE @. . OmK)
FEEE(@.2.0.@m
ORFES
QEFHE

T D4t (E3)

@R I 2249 (R T F Mk
%)

BlXvvT
(P i)
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(FlE®)
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BERHEY YT
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2010 R F RN
(E—/BER)

CENERADBERTERNEDLNEND S,

(3X2)20105FER T~ 20125 EX EERE IR AEHFREH (2010FE:1H31H, 201 145E 2820, 201245 :2A18R0) I2H 1T 5EH.

180
1,887

1,887

111
314

~NO O O o o

4
2,539
(2,539)

2,342

197
(8.4%)

5.4%

2011 EELFEK
(E—Y®|=ER)

2012 ELFEK

(E—o®ER)

2,188

2,135

53

2,528
(2,591)

2,367

161
(6.8%)

3.8%

2,008

1,993

A5
A2

2,380
(2,385)

2,258

A38

AG65

122
(5.4%)

2.4%

2013 ELF
1R 28

0 0
2,286 2,300
2,233 2,247
53 53
0
0
(G£4) 94 (G£4) 81
304 305
3 3
0 0
3 3
0 0
A194 A 180
A3 A7
2485 2,502
(2,679) (2,683)
2,355 2,355
11 11
A54 A54
56 56
130 147
(5.5%) (6.3%)

2.5%

3.3%
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DEFEHBR—ADEZERRTERSHLI-CLIZHSIES,
(£4)iBEI0FM D55 HKAMEMN =T 15 A DT 9l (A B 41) T,



EFEE T

(GE1)BEIEMDSEHKAMEN =T 15 B OFHE (A Bf1) T,

2013
(B8 FIRR) 201047 E & FRiK 2011 FFERFRIK 20124F EE R FR{K FHEEE
(E—5BER) (E—5BER) (E—5®ER) 15 2
BEFA 805 93 246 0 0
K 1,493 1,915 1,803 1,983 1,993
% *"’E%“Tj: ﬁ 1436 1818 1,659 1,856 1,865
SHLEHEL
hOEEE 0 0 45 45 45
SELRARETE 0 0 7 7 7
SHEERFTENR 57 97 93 75 76
kA 142 283 261 GE1) 215 GE1) 209
K GE3) 365 359 361 302 301
3 KIS - B S 0 0 8 0 0
HhEh - - - - -
PN - - 4 0 0
= - - 4 - -
b 0 100 0 152 149
HFEN~OERIBE (E4) 97 20 3 3 3
#t48h &t 2,901 2,769 2,683 2,654 2,654
BULERIHISE N ¥ (2,901) (2,669) (2,683) (2,502) (2,505)
FEETED. @. Omer) 2,665 2,578 2,432 2,576 2,576
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